闽工院职改[2010]1号

关于确认方辉等3位同志专业技术职务
任职资格的通知

根据《福建省关于企业事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字[1993]18号），经研究，同意确认：

方辉同志为讲师，任职资格确认时间为2009年11月30日；

杨延烁、曾志刚2位同志为研究实习员，任职资格确认时间为2009年12月31日。
福建工程学院职称改革领导小组

二O一O年一月八日
主题词：人事  专业技术职务  任职资格  通知

主送：材料科学与工程系、科研处

抄送：人事处、院办、组织部、机关党总支、个人存档

  福建工程学院职改办              20109年1月11日印